АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

07.11.2022   № 453

г. Нижний Тагил

Об обеспечении проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Горноуральском

городском округе в 2022/2023 учебном году по физической культуре

(практический тур)

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», организационно-технологической

моделью, утвержденной приказом Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 03.10.2022 № 920-Д «Об организации и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Свердловской области в 2022/2023 учебном году», приказом Управления

образования администрации Горноуральского городского округа от 26.10.2022 №

427 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Горноуральском городском округе в 2022/2023 учебном

году», в целях обеспечения объективности проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (практический

тур) (далее – олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по физической культуре

(практический тур) 16 ноября 2022 года.

2. Утвердить перечень площадок, на базе которых состоится проведение

муниципального этапа олимпиады по физической культуре (практический тур)

(Приложение № 1).

3. Утвердить состав судей муниципального этапа олимпиады по

физической культуре (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных организаций, на базе которых

расположены площадки проведения олимпиады обеспечить:

- условия проведения олимпиады в соответствии с Порядком проведения;

- оборудование, необходимое для проведения муниципального этапа

олимпиады, в соответствии с Требованиями к организации и проведению

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в 2022/2023 учебном году;

- безопасность участников и их медицинское обслуживание;

- питание участников муниципального этапа олимпиады;

- присутствие аккредитованных общественных наблюдателей при

проведении муниципального этапа олимпиады;

- видеонаблюдение в офлайн-режиме в помещениях проведения олимпиады;

- работу жюри муниципального этапа олимпиады.

5.  Руководителям образовательных организаций обеспечить:

- подвоз участников до места проведения муниципального этапа

олимпиады;

- работу сотрудников в жюри муниципального этапа олимпиады.

6.  Директору МБУ ДО ДЮСШ Мещерских О.А. обеспечить работу

главных судей муниципального этапа олимпиады по физической культуре

(практический тур) (Приложение № 2).

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник            А.В. Лунев

 Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского  округа

от 07.11.2022 № 453

Перечень площадок, на базе которых состоится проведение муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

в Горноуральском городском округе в 2022/2023 учебном году

по физической культуре (практический тур)

№

п/п

Код

площадки

Наименование

площадки

Перечень

закрепленных школ

Количество

участников

(плановое)

Юноши Девушки

1. 190104 МБОУ СОШ № 4

с. Лая

МБОУ СОШ № 4 6 5

МАОУ СОШ № 24 25 12

2. 190105 МАОУ СОШ № 5

с. Николо-

Павловское

МАОУ СОШ № 3 14 12

МАОУ СОШ № 5 1 0

МБОУ СОШ № 7 2 2

МАОУ СОШ № 10 8 7

3. 190113 МБОУ СОШ № 19

с. Бродово

МБОУ СОШ № 1 10 7

МБОУ СОШ № 2 10 8

МБОУ СОШ № 6 5 2

МБОУ СОШ № 14 6 4

МБОУ СОШ № 19 1 7

МБОУ СОШ № 21 17 7

 Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского  округа

от 07.11.2022 № 453

Состав судей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Горноуральском городском округе в 2022/2023 учебном году

по физической культуре (практический тур)

№

п/п

Должность в

составе

жюри

ФИО сотрудника ОО Должность

Площадка 190104 МБОУ СОШ № 4 с. Лая

1. Главный

судья

Великсар Ирина

Николаевна

МБУ ДО ДЮСШ Заместитель

директора по

организационно-

массовой работе

2. Судья Чернышов Максим

Александрович

МБОУ СОШ № 4 Учитель

физической

культуры

3. Судья Чесноков Александр

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 4 Учитель

физической

культуры

4. Судья Головнина Татьяна

Сергеевна

МАОУ СОШ № 24 Учитель

физической

культуры

5. Судья Мелехов Александр

Иванович

МАОУ СОШ № 24 Учитель

физической

культуры

6. Судья Петелин Александр

Константинович

МАОУ СОШ № 24 Учитель

физической

культуры

7. Судья Штреккер Ирина

Валентиновна

МАОУ СОШ № 24 Учитель

физической

культуры

Площадка 190105 МАОУ СОШ № 5 с. Николо-Павловское

8. Главный

судья

Прокаева Наталья

Александровна

МБУ ДО ДЮСШ Инструктор-

методист

9. Главный

судья

(резерв)

Митрофанов Михаил

Юрьевич

МБУ ДО ДЮСШ Инструктор-

методист

10. Судья Буров Юрий Борисович МАОУ СОШ № 3 Учитель

физической

культуры

11. Судья Рябинин Евгений

Алексеевич

МАОУ СОШ № 3 Учитель

физической

культуры

12. Судья Борисов Дмитрий

Сергеевич

МАОУ СОШ № 5 Учитель

физической

культуры

13. Судья Коробов Евгений

Юрьевич

МАОУ СОШ № 5 Учитель

физической

культуры

14. Судья Корякина Анна

Сергеевна

МБОУ СОШ № 7 Учитель

физической

культуры

15. Судья Доможиров Максим

Владимирович

МАОУ СОШ № 10 Учитель

физической

культуры

16. Судья Тимофеева Марина

Николаевна

МАОУ СОШ № 10 Учитель

физической

культуры

Площадка 190113 МБОУ СОШ № 19 с. Бродово

17. Главный

судья

Фещенко Елена

Анатольевна

МБУ ДО ДЮСШ Старший

инструктор-

методист

18. Главный

судья

(резерв)

Перминова Наталья

Ивановна

МБУ ДО ДЮСШ Инструктор-

методист

19. Главный

судья

(резерв)

Мещерских Алексей

Олегович

МБУ ДО ДЮСШ Директор

20. Судья Маркина Светлана

Юрьевна

МБОУ СОШ № 1 Учитель

физической

культуры

21. Судья Махлунов Александр

Николаевич

МБОУ СОШ № 1 Учитель

физической

культуры

22. Судья Пузанова Вера Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель

физической

культуры

23. Судья Южаков Александр

Алексеевич

МБОУ СОШ № 2 Учитель

физической

культуры

24. Судья Шарифов Яков

Магамедович

МБОУ СОШ № 6 Учитель

физической

культуры

25. Судья Вахрушева Виктория

Александровна

МБОУ СОШ № 14 Учитель

начальных

классов

26. Судья Савин Пётр Геннадьевич МБОУ СОШ № 14 Учитель

физической

культуры

27. Судья Соловьёв Вячеслав

Даниилович

МБОУ СОШ № 19 Учитель

физической

культуры

28. Судья Неустроева Марина

Федоровна

МБОУ СОШ № 21 Учитель

физической

культуры

29. Судья Чиголя Вера Юрьевна МБОУ СОШ № 21 Учитель

физической

культуры

		2023-07-14T10:18:23+0500
	Лунев Андрей Вадимович